UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2886/SKHĐT-ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày 26 tháng  10  năm 2022

V/v góp ý Dự thảo Quy chế quản lý

vận hành, khai thác, sử dụng hệ thống

Hội nghị truyền hình trực tuyến

                                   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Theo đề nghị tại Công văn số 1070/STTTT-TTCĐS ngày 26/9/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông, về việc góp ý Dự thảo Quy chế quản lý vận hành, khai

thác, sử dụng hệ thống Hội nghị truyền hình trực tuyến;

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ, về

bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 của Bộ Thông tin

và Truyền thông, quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị định số

85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Quyết định số 1594/QĐ-BTTTT ngày 13/10/2021 của Bộ Thông tin

và Truyền thông, về việc ban hành quy trình tạm thời tổ chức, vận hành hệ thống

hội nghị truyền hình kết nối từ Chính phủ đến cấp xã.

Qua nghiên cứu nội dung Dự thảo Quy chế quản lý vận hành, khai thác, sử

dụng hệ thống Hội nghị truyền hình trực tuyến, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến

như sau:

Thống nhất theo nội dung Dự thảo Quy chế quản lý vận hành, khai thác, sử

dụng hệ thống Hội nghị truyền hình trực tuyến kèm theo.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp đến Sở Thông tin và Truyền thông xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VP, ĐTTĐ.lvl.

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

2

		2022-10-26T14:44:46+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!